
Uchwała Nr XLIII/361/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

 

 

 w sprawie nadania Statutu Szkole Podstawowej w Pyrzycach z siedzibą przy 

ul. Tadeusza Rejtana 6 

 

 

 Działając na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 oraz art. 98 ust.               

1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59, 

z późn. zm.) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60  z 

późn. zm.)  

i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1.  Nadaje się Statut Szkole Podstawowej w Pyrzycach z siedzibą przy                        

ul. Tadeusza Rejtana 6, stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady 

 

                                                                                         Paweł Chyt 

 

 

 

 
 


